

دریچه

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت

مازندران خبر داد.

تشکیل پرونده

برای یک شرکت نصب آسانسور



مازندران / الهه امیری
news@nasleforda.net

برای یک شرکت نصب و راه اندازی آسانسور پرونده تخلف ۱۹۲ میلیون تومانی تشکیل شده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران با اعلام این خبر گفت: در پی بازرسی به عمل آمده از این شرکت تخلف عدم انجام تعهد در قبضال مصرف کننده محرز و پرونده تخلف به ارزش ۱۹۲ میلیون تومان تشکیل و جهت صدور رأی به شعب تعزیرات حکومتی ارسال شد. حسینی قنوللو، به نظارت از واحدهای صنفی برنج فروشی اشاره کرد و افزود: طی چهار ماهه نخست سال جاری ۱۶۵۱ مورد بازرسی از این مراکز به عمل آمده که منجر به شناسایی ۴۳ واحد متخلف شده است. او ارزش ریالی پرونده های متشکله را بیش از سه میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: شهروندان مازندران در صورت مشاهده هر گونه تخلف اقتصادی اعم از گران فروشی، احتکار، عدم درج قیمت، عدم صدور فاکتور، تقلب، عدم عرضه کالا می توانند مراتب را به تلفن ۱۲۴ اعلام کنند.

در کار گروه فنی، عمران، ترافیک

و حمل و نقل شورای شهر اراک مطرح شد:

احداث پیست تریال و BMX

با همکاری هیئت دوچرخه سواری

اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

دومین جلسه کار گروه فنی، عمران، ترافیک و حمل و نقل شورای شهر اراک، با موضوع احداث زیرساخت های دوچرخه در سطح شهر به ریاست طوفان محمدی و با حضور فرزانه رحمتی رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری، شهردار منطقه یک، مدیر واحد مهندسی و ایمنی ترافیک معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل شهری، مدیر اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، معاون فضای سبز سازمان سیمومنظر و فضای سبز نماینده سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و رئیس هیئت دوچرخه سواری استان برگزار شد. از مصوبات این کار گروه می توان به موارد ذیل اشاره کرد: تصمیم گیری در خصوص احداث پیست تریال و BMX با همکاری هیئت دوچرخه سواری و سازمان سیمومنظر و فضای سبز شهری، تصمیم گیری در خصوص اشاعه فرهنگ حمل و نقل پاک و سه شنبه های بدون خودرو با همکاری سازمان فرهنگی و ورزشی اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری و سازمان های مردم نهاد، لزوم نصب بنرهای حفظ فاصله با دوچرخه سواران به منظور افزایش ایمنی دوچرخه سواران، هم اندیشی به منظور احداث مسیرهای دوچرخه و لزوم معرفی مناطق دارای پتانسیل احداث مسیر ویژه توسط شهرداران مناطق.

در راه مبارزه با کرونا

سیزدهمین شهید مدافع سلامت

دانشگاه علوم پزشکی مازندران

مازندران / گروه استان ها: عبدالرزاق دهباری پزشک جراح بیمارستان امام حسین (ع) نکا بر اثر ضایعه روی ناشی از کرونا دعوت حق را لبیک گفت. وی در روزهای اخیر بر اثر ابتلا به کرونا در بیمارستان بستری بود. روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران این ضایعه جانسوز را به جامعه دانشگاهی، پزشکی، مردم استان و شهرستان نکا و خانواده ایشان تسلیت عرض کرده و از درگاه خداوند برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و برای یازماندگان شکیبایی مسئلت می کند.

کشف عتیقه های دوره ساسانیان در رودبار

گیلان / گروه استان ها: فرمانده انتظامی گیلان از کشف ۲۸ قلم ششی، عتیقه مربوط به دوره ساسانیان در شهرستان رودبار خبر داد. سردار عزیزاله ملکی، با اعلام این خبر گفت: با توجه به دریافت خبری مبنی بر فعالیت فردی در زمینه قاچاق عتیقه در شهرستان رودبار، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی گیلان با بیان اینکه پس از اقدامات اطلاعاتی مأموران انتظامی بخش خور گام مشخص شد که متهم مورد نظر در منزل خود اشیای عتیقه را مخفی کرده است، افزود: با هماهنگی قضایی، پلیس به محل سکونت متهم اعزام شد. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از منزل متهم، ۲۸ عدد سکه عتیقه کشف و متهم ۴۵ ساله دستگیر شد. سردار ملکی فرمانده انتظامی گیلان گفت: کارشناسان میراث فرهنگی قدمت اشیای عتیقه کشف شده را مربوط به دوره ساسانیان اعلام کردند.

فعالیت تجاری در مرز مهران دارد

ایلام / گروه استان ها: معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار ایلام گفت: فعالیت تجاری در مرز بین المللی مهران با رعایت پروتکل های بهداشتی هم چنان تداوم دارد. جهانگیر رستمزاد، در دیدار با هیئت عراقی اظهار کرد: تعامل خوب و همکاری مستمر در گمرک نتیجه پیگیری و استمرار دیدار های دو جانبه مقامات ارشد استان ایلام و استان واسط عراق است. وی بر ضرورت توسعه روابط تجاری در راستای افزایش توسعه صادرات غیر نفتی با توجه به برخورداری مرز بین المللی مهران از امنیت و کوتاهی مسافت تا مرکز عراق تأکید کرد. رستمزاد گفت: موضوع منطقه آزاد تجاری مرز مهران در دستور کار نظام است و فرصت بسیار خوبی برای کشور عراق است تا بتواند به رونق اقتصادی خود با سرمایه گذاری در این منطقه کمک کند و برای کشور نیز از این طریق به تسهیلات مناسب بین المللی دسترسی یابد.

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

با حضور معاون علمی و فناوری رئیس جمهور انجام شد

افتتاح شتاب دهنده تخصصی حوزه معدن و متالورژی

ننجان / خدیجه سلطان پور
news@nasleforda.net



مراسم افتتاح «شتاب دهنده صدر فردا» با حضور سوزناستاری، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور رضوانی فر، مدیرعامل شستا و سلیمانی، مدیرعامل هلدینگ صدر تأمین برگزار شد. در حاشیه این مراسم ستاری در جمع خبرنگاران با اشاره به ورود استارت آپها برای جلوگیری از خام فروشی اظهار داشت: ما در حوزه مواد اولیه با وجود اینکه از لحاظ دانشگاهی مقامات زیادی در دنیا داریم و جزو ۱۰ کشور اول هستیم اما تعداد قابل توجهی از مواد خصوصاً الیزهای فلزی از خارج کشور وارد می شود؛ مثلاً در حوزه کاتالیست ها عدد قابل توجهی از مواد اولیه از خارج وارد می شود و این در حالی است که خطوط تولید کاتالیست پیشرفته ای را در دو سه سال اخیر در کشور راه اندازی کرده ایم. وی ادامه داد: همچنین در حوزه الیزهای خاص و فولادی وابستگی شدیدی داریم و اخیراً هم در یک ماه گذشته ۲۲ الیز فلزی تحریم شد که البته این امر موجب می شود ظرفیت های علمی فوق العاده ای را در قالب مراکز نوآوری فعال کنیم.

ستاری تأکید کرد: این زمانی اتفاق می افتد که مجموعه هایی مثل صدر تأمین و مجموعه هایی که دارای معادن گسترده و ظرفیت های بالایی هستند در این حوزه ها سرمایه گذاری کنند. وی گفت: با هدفی که این مرکز برای خود تعریف و آغاز به کار کرده است، به زودی عدد قابل توجهی از الیزهایی

است نیاز کشور به یک کیلوگرم هم نرسد اما عدد بسیار بالایی است. به هر حال با توجه به دانش فوق العاده داخل کشور و با همکاری مجموعه هایی مانند شستا، اتفاقات خوبی رقم خواهد خورد. این گزارش حاکی است که شتاب دهنده صدر فردا تلاش دارد در چشم انداز و جهت گیری راهبردی خود در افق میان مدت سه ساله به عنوان نقطه کانونی فعالیت های نوآورانه در بخش معدن و صنایع معدنی مطرح شود و ضمن برقراری ارتباط ساند با اجزای اکوسیستم نوآوری در کشور فعالیت های بین المللی خود را نیز توسعه دهد و به عنوان شتاب دهنده تخصصی در حوزه معدن، صنایع معدنی و مواد پیشرفته فعالیت کند. تمرکز در زنجیره ارزش جهانی محصولات و کسب و کارهای بخش معدن و صنایع معدنی، توسعه نوآوری محور در بخش معدن و صنایع معدنی، رسوخ فناوری در دستگاه های تولیدی و خدماتی در بخش معدن و صنایع معدنی از جمله راهبردها عنوان شده است. یادآور می شود خلق ارزش در زنجیره ایده تا محصول و تبدیل دانش خاک های نادر حدوداً ۲۲ قلم است که برخی از آن ها به صورت گرمی فروخته می شوند. ممکن

تبریز

در پایگاه نفت تبریز انجام شد

اجرای ۴۰۰ میلیون یورو طرح زیست محیطی

تبریز / روح اله عبدالعزیز زاده
news@nasleforda.net

اجرا شده شرکت پالایش نفت تبریز در راستای ارتقای شاخص های زیست محیطی، واحد جدید بنزین سازی با هدف تولید بنزین پاک بوده که برای اجرای آن ۲۷۰ میلیون یورو هزینه شده است. طرح بازیافت گاز های ارسالی به مشعل با هدف کاهش انتشار گاز های گلخانه ای و آلاینده های اتمسفری و

طرح تصفیه گازوئیل با هدف تولید گازوئیل منطبق با استاندارد یورو ۵ از دیگر طرح های زیست محیطی اجرا شده در پایگاه تبریز است. مسامانه پیش آنلاین در این پایگاه نیز بهمین ماه ۱۳۹۶ بهره برداری شد و نتایج آنالیز خروجی دودکش ها به اداره کل محیط زیست استان آذربایجان شرقی به صورت برخط ارسال می شود. طرح جامع پایگاه تبریز با رویکرد کاهش تولید نفت کوره و افزایش تولید محصولات با ارزش مانند بنزین و گازوئیل منطبق با استانداردهای

قم

با حضور رئیس جهاد دانشگاهی و مدیر کل امور اتباع قم

راه های حل مشکلات اتباع در زمینه های مختلف بررسی شد



قم / گروه استان ها: در دیدار رئیس جهاد دانشگاهی قم و مدیر کل امور اتباع استان راه های حل مشکلات آن ها در استان بررسی شد. رئیس جهاد دانشگاهی واحد استان قم در دیدار با عباس شیر محمدی، مدیر کل اتباع استان قم که با حضور فعالان دفتر تسهیل گری منطقه شهر قائم وابسته به جهاد دانشگاهی قم همراه بود گفت: جهاد دانشگاهی با فعال شدن در بخش های مختلف سعی کرده ظرفیت های فعال خود در عرصه های مختلف را مصروف توسعه کشور و حل مشکلات و خلأ های موجود کند. محمد حیدری افزود: فعالیت در بخش تسهیل گری، از افتخارات بزرگ جهاد دانشگاهی در راستای خدمت رسانی به مردم به خصوص مناطق محروم و اتباع محترم

اراک

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی خبر داد.

شتاب در اجرای طرح های فاضلاب در شهر های استان



به بهره برداری رسیده و امید است تا پایان دولت هم یک تصفیه خانه دیگر، به بهره برداری برسد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی این شرکت طی دولت تدبیر و امید بیان کرد: این شرکت از ابتدای دولت یازدهم تا کنون با برنامه ریزی و حمایت دولت و کوشش دلسوزانه کارکنان خود توانست فصل جدیدی را در ارائه خدمت به مردم قدرشناس استان مرکزی آغاز دهد. یوسف عرفانی نسب، در ادامه افزود: در سایه حمایت و توجه ویژه دولت یازدهم و دوازدهم، اجرای طرح های فاضلاب در شهر های استان شتاب بیشتری گرفت و مجموعاً ۶ طرح بزرگ فاضلاب شامل ساخت تصفیه خانه فاضلاب در شهر های اراک، ساوه، تفرش، خمین، آشتیان و شازند به اجرا درآمد که تا کنون به تصفیه خانه

در آستانه محرم صورت گرفت

اعزام بیش از ۳ هزار مبلغ

به روستاها

مشهد / گروه استان ها: معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی به اعزام بیش از سه هزار مبلغ به روستاها اشاره کرد و گفت: با فعالیت گروه های جهادی تبلیغ امسال هیچ نقطه ای در استان بدون مبلغ نیست. حجت الاسلام همتی فر بیان کرد: در شرایط خاص امسال تبلیغ هم چون سال های گذشته توسط مبلغان مادر نقاط مختلف استان انجام می شود ولی امسال یک تفاوت دارد و آن هم اعزام و انجام تبلیغ با رعایت پروتکل های بهداشتی که ستاد ملی مبارزه با کرونا ابلاغ کرده است. ایشان بیان کرد: همان گونه که روضه های خانگی باید با دستورالعمل های بهداشتی برگزار شود، حضور مبلغ در روستاها نیز با همین پروتکل ها انجام می شود. وی با بیان اینکه با توجه به شرایط خاص، تبلیغ تعطیل نشده و روستاهایی که تقاضای مبلغ دارند، مبلغ اعزام می کنیم اظهار کرد: این مبلغان براساس دستورالعمل های ارسالی ستاد ملی کرونا در روستاها کار تبلیغ را انجام می دهند.

مدیر کل حوزه وزارتی و وزارت راه
اظهار کرد.

بهره برداری از راه آهن

رشت - انزلی در سال ۱۴۰۰

رشت / گروه استان ها: مدیر کل حوزه وزارتی وزارت راه، با اشاره به حل مشکل کمبود مصالح برای اجرای پروژه راه آهن رشت - انزلی با کمک سازمان بنادر، گفت: این پروژه تا سال ۱۴۰۰ به بهره برداری می رسد. مصطفی طاعتی مقدم، در حاشیه بازدید از مجتمع بندری انزلی از اجرای تفاهم نامه بین بنادر و دریانوردی گیلان با شرکت ساخت راه آهن رشت - انزلی خبر داد و گفت: این تفاهم نامه برای کمک به وزارت راه و شهرسازی جهت تسریع اجرای پروژه های موجود است.

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت اسکان آیندگان سپاهان (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۲۴۴۲۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۵۲۱۶۵

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت اسکان آیندگان سپاهان (سهامی خاص) می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه خبریه در ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه ۹۹/۶/۲۰ در اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، مجتمع کوثر، طبقه ششم، واحد ۸۰۴ تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

- ۱- بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به پایان اسفند ۹۸
- ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
- ۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
- ۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۵- سایر اموری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

هیئت مدیره

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت گسترش در مان صدرا (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۲۰۶۳۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۱۴۹۴۸

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام (یا نمایندگان قانونی آنها) شرکت گسترش در مان صدرا (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ راس ساعت ۱۰ صبح در محل اصفهان، میدان آزادی، بلوار دانشگاه، مقابل درب شمالی دانشگاه، کوچه شماره ۵، مرکز چشم پزشکی صدرا برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

هیئت مدیره